
Werkschutz CHEMPARK

Albanisch

Nëse nuk bëhet njoftim me shkrim për humbje ose ndryshim, keni 
detyrimin e kostos. Ndryshimet do të hyjnë në fuqi vetëm nga momenti i 
njoftimit.

Rregullat më të rëndësishme për 
dokumentin tuaj të identifikimit CHEMPARK

Kini parasysh se duhet të paraqisni dokumentin e  
identifikimit të CHEMPARK

 » mbajeni haptas dhe të dukshëm mirë

 » mos ua kaloni palëve të treta

 » mos lejoni hyrjen e personave të paautorizuar gjatë përdorimit

 » paraqituani personave të autorizuar për inspektim

 » sigurojeni kundër vjedhjes dhe humbjes

 » në rast humbjeje, raportoni menjëherë me telefon në nr.  
0214-2605 99399

 » rinovojeni ose kthejeni mbrapsht brenda afatit

 » mos e falsifikoni (për shembull, duke e modifikuar apo  
ngjitur)

 » ndërrojeni nëse dëmtohet


